様式第５号－１（第８条関係）

年　　月　　日

岡山市長　様

申請者
住所
役職
氏名

岡山市マンション管理士派遣結果報告書

　年　　月　　日付け　　第　　号で決定のあったマンション管理士の派遣が終了したので，岡山市マンション管理士派遣制度要綱第８条の規定により，次のとおり報告します。
	実施日時
	年　　月　　日（　　）　午前 ・ 午後　　　時　　分～　　時　　分

	実施場所

	管理組合名

	参加人数
	　　　　　　　　　名（派遣マンション管理士は除く）

	派遣を受けての
感想・成果等

[bookmark: _GoBack]※この報告書は，派遣終了後２週間以内に岡山市住宅課へ提出してください。